



"УТВЕРЖДАЮ"
Брио директора
МУП "Гор'электросеть" ЗАТО г. Островной
В.И. Мадяр
декабря 2024 год

**Калькуляция
стоимости работ**
выполняемых для сторонних организаций
МУП "Гор'электросеть" ЗАТО г. Островной в 2025г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 за 1 час с одним водителем	3 096,92	619,38	3 716,30
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 за 1 час с одним водителем	3 814,04	762,81	4 576,85
1.3	работа Автопогрузчика 4014М за 1 час с одним водителем	3 004,98	601,00	3 605,98
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 за 1 час с одним водителем	3 584,34	716,87	4 301,21
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 за 1 час с одним водителем и одним электромонтером	5 777,53	1 155,51	6 933,04
1.6	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем	5 223,70	1 044,74	6 268,44
1.7	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком	6 847,81	1 369,56	8 217,37
1.8	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками	8 596,92	1 719,38	10 316,30
1.9	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем	5 891,83	1 178,37	7 070,20
1.10	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком	7 578,42	1 515,68	9 094,10
1.11	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками	9 265,02	1 853,00	11 118,02
1.12	работы Амкодор 332С4 за 1 час с одним водителем	4 526,95	905,39	5 432,34
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е за 1 час с одним водителем	4 058,07	811,61	4 869,68
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) за 1 час с одним водителем	4 521,74	904,35	5 426,09
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) за 1 час с одним водителем	3 436,46	687,29	4 123,75
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) за 1 час с одним водителем и одним рабочим	4 975,48	995,10	5 970,58
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) за 1 час с одним водителем	3 906,13	781,23	4 687,36
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) за 1 час с одним водителем	3 906,13	781,23	4 687,36
1.19	работа КАМАЗ 532130 за 1 час с одним водителем	3 237,61	647,52	3 885,13
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) за 1 час с одним водителем	3 766,38	753,28	4 519,66
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) за 1 час с одним водителем	3 684,11	736,82	4 420,93
1.22	работа КАМАЗ 55111 за 1 час с одним водителем	2 925,09	585,02	3 510,11
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) за 1 час с одним водителем	3 977,36	795,47	4 772,83
1.24	работа Каток ДУ-54 за 1 час с одним водителем	2 825,25	565,05	3 390,30
1.25	работа КМ-82БГ-3 за 1 час с одним водителем	3 306,31	661,26	3 967,57
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д за 1 час с одним рабочим	3 585,36	717,07	4 302,43
1.27	работа погрузчика LG 936 L за 1 час с одним рабочим	4 304,73	860,95	5 165,68
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) за 1 час с одним водителем	3 295,49	659,10	3 954,59
1.29	работа ТО-49 за 1 час с одним водителем	3 089,86	617,97	3 707,83
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) за 1 час с водителем и двумя электромонтерами	5 672,37	1 134,47	6 806,84
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) за 1 час с одним водителем	3 293,26	658,65	3 951,91
1.32	работа УАЗ-396254 за 1 час с одним водителем	3 231,80	646,36	3 878,16
1.33	работа УАЗ-396295-336 за 1 час с одним водителем	3 336,51	667,30	4 003,81

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 773,35	754,67	4 528,02
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	5 710,46	1 142,09	6 852,55
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 648,59	729,72	4 378,31
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 929,95	785,99	4 715,94
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 213,76	1 042,75	6 256,515
	2. Испытания			
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	2 275,47	455,09	2 730,56
2.2	испытания одного изолированного инструмента	901,48	180,30	1 081,78
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	2 271,72	454,34	2 726,06
2.4	испытания одной измерительной штанги	1 140,63	228,13	1 368,76
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	556,08	111,22	667,30
2.6	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	563,68	112,74	676,42
2.7	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 537,61	307,52	1 845,13
2.8	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 603,53	320,71	1 924,24
2.9	установка одного трансформатора тока	2 196,22	439,24	2 635,46
2.10	опломбировка одного трансформатора тока	1 163,35	232,67	1 396,02
2.11	опломбирование одного прибора учета э/э	1 163,35	232,67	1 396,02
2.12	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	519,41	103,88	623,29
2.13	демонтаж водомера установленного на стальн.неоцинк.трубопроводы	382,05	76,41	458,46
2.14	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 514,54	302,91	1 817,45
2.15	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	1 163,35	232,67	1 396,02
2.16	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	6 699,14	1 339,83	8 038,97
2.17.	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	5 133,73	1 026,75	6 160,48
	3. Работа Специалистов в течении 1 часа			
3.1	работа электромонтера 5 разряда	1 953,84	390,77	2 344,61
3.2	работа электромонтера 4 разряда	1 671,69	334,34	2 006,03
3.3	работа электромонтера 3 разряда	1 431,43	286,29	1 717,72
3.4	работа электромонтера 2 разряда	1 284,16	256,83	1 540,99
3.5	работа стропальщика 2 разряда	1 284,16	256,83	1 540,99
3.6	работа разнорабочего 1 разряда	1 232,79	246,56	1 479,35
3.7	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2 047,02	409,40	2 456,42
3.8	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	1 779,40	355,88	2 135,28
3.9	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	1 523,64	304,73	1 828,37
3.10	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	1 530,73	306,15	1 836,88
Исполнитель: М.И.Балтабаева тел.: +79210364358				



"УТВЕРЖДАЮ"
Врио директора
М.И.Т. "Горэлектросеть" ЗАО г. Островной
В.И. Мадяр
28 декабря 2024 год

Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАО г. Островной в 2025 г.

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 за 1 час с одним водителем	5 789,70	1 157,94	6 947,64
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 за 1 час с одним водителем	6 136,78	1 227,36	7 364,14
1.3	работа Автопогрузчика 4014М за 1 час с одним водителем	5 380,29	1 076,06	6 456,35
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 за 1 час с одним водителем	6 174,08	1 234,82	7 408,90
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 за 1 час с одним водителем и одним электромонтером	10 068,84	2 013,77	12 082,61
1.6	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем	8 844,78	1 768,96	10 613,74
1.7	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком	12 082,80	2 416,56	14 499,36
1.8	работа Автокран КС-35719-5 за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками	15 589,54	3 117,91	18 707,45
1.9	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем	9 147,56	1 829,51	10 977,07
1.10	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком	12 505,44	2 501,09	15 006,53
1.11	работа Автокран КС-65719-1К за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками	15 883,63	3 176,73	19 060,36
1.12	работы Амкодор 332С4 за 1 час с одним водителем	8 491,70	1 698,34	10 190,04
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е за 1 час с одним водителем	8 062,92	1 612,58	9 675,50
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) за 1 час с одним водителем	8 406,62	1 681,32	10 087,94
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) за 1 час с одним водителем	6 364,59	1 272,92	7 637,51
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) за 1 час с одним водителем и одним рабочим	9 432,07	1 886,41	11 318,48
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) за 1 час с одним водителем	6 916,16	1 383,23	8 299,39
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) за 1 час с одним водителем	6 916,16	1 383,23	8 299,39
1.19	работа КАМАЗ 532130 за 1 час с одним водителем	6 063,36	1 212,67	7 276,03
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) за 1 час с одним водителем	6 899,28	1 379,86	8 279,14
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) за 1 час с одним водителем	6 898,91	1 379,78	8 278,69
1.22	работа КАМАЗ 55111 за 1 час с одним водителем	5 279,87	1 055,97	6 335,84
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) за 1 час с одним водителем	7 151,26	1 430,25	8 581,51

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.24	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 446,22	1 089,24	6 535,46
1.25	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 234,44	1 246,89	7 481,33
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	6 349,74	1 269,95	7 619,69
1.27	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	7 683,39	1 536,68	9 220,07
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 650,35	1 130,07	6 780,42
1.29	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 792,80	1 158,56	6 951,36
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	11 064,82	2 212,96	13 277,78
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 241,85	1 248,37	7 490,22
1.32	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 159,93	1 231,99	7 391,92
1.33	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 264,65	1 252,93	7 517,58
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 558,15	1 311,63	7 869,78
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	10 276,28	2 055,26	12 331,54
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 433,40	1 286,68	7 720,08
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 103,85	1 420,77	8 524,62
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	9 482,36	1 896,47	11 378,83
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1	работа электромонтера 5 разряда	3 912,17	782,43	4 694,60
2.2	работа электромонтера 4 разряда	3 347,31	669,46	4 016,77
2.3	работа электромонтера 3 разряда	2 866,22	573,24	3 439,46
2.4	работа электромонтера 2 разряда	2 568,31	513,66	3 081,97
2.5	работа стропальщика 2 разряда	2 568,31	513,66	3 081,97
2.6	работа разнорабочего 1 разряда	2 465,57	493,11	2 958,68
2.7	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	4 094,07	818,81	4 912,88
2.8	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3 499,06	699,81	4 198,87
2.9	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2 996,08	599,22	3 595,30
2.10	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	3 006,73	601,35	3 608,08
2.11	работа руководителя работ 8 разряда	5 251,19	1 050,24	6 301,43

Исполнитель: М.И.Балтабаева
тел.: +79210364358